
ANNEXE 1 

 

GRILLE TARIFAIRE DU RESEAU DE TRANSPORTS URBAINS LIBÉBUS  

GRILLE TARIFAIRE ACTUELLE 01 Septembre 2018 

BENEFICIAIRE 

TITRE DE TRANSPORT TARIF TITRE DE TRANSPORT TARIF 

VOYAGES OCCASIONNELS 

Ticket à l’unité 
(valable une heure en 

correspondance - 
Retour sur même ligne 

interdit) 

0,90 € 

Ticket à l’unité 
(valable une heure avec 

correspondance et retour 
sur même ligne possible) 

1 € Tout usager 

15 voyages 9 € 10 voyages 7 € Tout usager 

Transport Groupe 
(15 voyages) 

6,30 € 
Transport Groupe 

(10 voyages) 
4,80 € 

Ecole, centre aéré, 
association 

VOYAGES REGULIERS 

Abonnement annuel  
Plein Tarif 

198 € 
Abonnement annuel  

Plein Tarif 
210 € Tout usager 

Abonnement mensuel   
Plein tarif 

22 € 
Abonnement mensuel 

Plein tarif 
24 € Tout usager 

Abonnement mensuel 
Réduction 30 % 

15,40 € 
(REMPLACÉ PAR  

L'ABONNEMENT MENSUEL  
A 50 % DE REDUCTION) 

  

Usager bénéficiant  
de la Prime d’Activité 

Personnes handicapées  

    
Abonnement mensuel 

Réduction 50 % 
12,00 € 

CMUC 

Senior 

Demandeur d’emploi 
inscrit  

à Pôle Emploi  

Personnes handicapées 
de moins de 80 % 

Abonnement mensuel 
Réduction 60 % 

8,80 € 
(REMPLACÉ PAR 

L'ABONNEMENT MENSUEL  
A 50 % DE REDUCTION) 

  

Allocation de Solidarité 
Spécifique 

Sénior 
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Demandeur d’emploi 
en fin de droit 

Abonnement mensuel 
Réduction 100 % 

gratuité  
Abonnement mensuel 

Réduction 100 % 
gratuité  

Personnes handicapées 
de plus de 80 % 

Accompagnant PMR 

bénéficiaire RSA 

Ancien combattant 

Abonnement annuel 
scolaire  

Frais de 
dossier  

annuel de 
10€ à 50€ en 
fonction de 
la période 

d’inscription 

Abonnement annuel 
scolaire métropolitain   

Maternelle, primaire,  

collégien, lycéen,  

apprenti non 
rémunéré 

  

Frais de 
dossier  

annuel de 
10€ à 50€ en 
fonction de 
la période 

d’inscription 

Abonnement annuel 
Etudiant (Libebus) 

60 € 

étudiants, stagiaire de la 
formation 

professionnelle, 
apprentis et jeunes du 

service civique de moins 
de 26 ans 

Duplicata 15 € Duplicata 10 € Tout usager 

Gratuité pour un enfant de moins de 4 ans accompagné d’un adulte   

10 voyages valables un an à compter de la première validation   

Abonnement mensuel valable du 1
er

 au dernier jour du mois rechargeable à compter du 25 du mois précédent  

Abonnement annuel valable une année à compter de la première validation (avec 3 mois offerts) 

Abonnement annuel étudiant valable une année à compter de la première validation  

Gratuité des transports aux écoles classées en REP selon les modalités de sa prise en charge par la ville de Salon  

 

Reçu au Contrôle de légalité le 09 juillet 2018


	Numeriser: 
	Integrer: 


